Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Commubox FXA195
II (1) G [Ex ia Ga] IIC
II (1) D [Ex ia Da] IIIC
0
XA00336F-C/32/CS/16.21
71543183

v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Commubox
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FXA195
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FXA195 G ATEX II (1) G [Ex ia Ga] IIC
ATEX II (1) D [Ex ia Da] IIIC
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Přístroj je určen k použití ve výbušném prostředí podle definice
IEC 60079-0 nebo podle ekvivalentních národních norem. Pokud
není přítomno potenciálně výbušné prostředí nebo pokud byla přijata
další ochranná opatření: Zařízení může být provozováno podle
specifikací výrobce.
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
Zařízení lze připojit pouze k obvodům SELV/PELV (rozhraní USB).
Dodržujte příslušné normy.
Commubox FXA195 XA00336F-C
Endress+Hauser 7
Bezpečnostní
pokyny: instalace
4
6
7
5
A
B
– +
3
1
2
8
  A0036647
 1
A Zóna 1, zóna 21
B Zóna 0, zóna 20
1 Senzor
2 4 … 20 mA
3 Komunikační rezistor 270 Ω
4 Pro pasivní zařízení: pomocná energie / PLC
5 USB
6 Commubox
7 [Ex ia Ga] IIC; [Ex ia Da] IIIC
8 [Ex ia Ga] IIC; [Ex ia Da] IIIC; pro aktivní zařízení: samostatné napájení
XA00336F-C Commubox FXA195
8 Endress+Hauser
• Zařízení je přidruženým zařízením: Používejte zařízení pouze mimo
prostředí s nebezpečím výbuchu.